10-02-2024 17:51:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido ao acumulo de lixo e entulho, a boca de lobo está entupida, impedindo assim o escoamento das
águas provenientes da chuva e de residências. Tal fato está incomodando os moradores que residem próximos.
Necessita com urgência dos serviços solicitados

Acumulo de água no local

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA DA ORAÇÃO, 339, DOM ALMIR, 38.407-045, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 1314/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total